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Wicemarszałek Jankowiak otworzył nowoczesne Centrum Kultury w
Pniewach

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Wojciech Jankowiak wraz Burmistrzem Pniew
Jarosławem Przewoźnym dokonał w dniu 21 kwietnia uroczystego otwarcia nowej siedziby
Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Centrum Kultury w Pniewach. Nowoczesny obiekt
powstał dzięki dofinansowaniu w wysokości ponad 5,3 mln zł z Wielkopolskiego Regionalnego
Programu Operacyjnego 2014-2020. 

- Obiekt, który możemy dzisiaj podziwiać, to placówka kultury na miarę XXI wieku, nowoczesna i
zachęcająca mieszkańców do udziału w organizowanych tu wydarzeniach, zajęciach i wszelkich innych
formach kulturalnej aktywności, dostosowana także do potrzeb osób niepełnosprawnych. Najnowsze
trendy spełnia również w takich kwestiach jak podejście do oszczędzania energii, gdyż budynek
wykonany jest w tzw. technologii pasywnej. Nowy obiekt w Pniewach to przykład modelowego
wykorzystania funduszy unijnych – mówił Wicemarszałek Wojciech Jankowiak. 

Nową siedzibę Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Centrum Kultury w Pniewach wybudowano dzięki
dofinansowaniu z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, w ramach
projektu zatytułowanego „Rewitalizacja miasta Pniewy – etap I część I pn. CENTRUM KULTURY I
BIBLIOTEKA PUBLICZNA W DAWNEJ HARCÓWCE”. W dniu 12 kwietnia 2019 roku Zarząd Województwa
Wielkopolskiego zadecydował o jego dofinansowaniu. Wartość projektu to ponad 7,4 mln, w tym
dofinansowanie z WRPO 2014+ wyniosło aż 5,36 mln zł.

W nowoczesnym budynku znalazła się sala widowiskowa na 200 osób wraz z magazynem i aneksem
kuchennym, scena, wypożyczalnie dla dzieci i dorosłych, toalety, pokój rodzica z dzieckiem,
pomieszczenie socjalne i biurowe, czy pomieszczenia dla młodzieży. Oprócz prac związanych z
rozbudową obiektu, wykonana została droga pożarowa i dojazd do ul. Turowskiej, a także chodnik do ul.
Wolności.

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Centrum Kultury w Pniewach posiada pomieszczenia i wyposażenie
do pracy z różnymi grupami odbiorców. Dla czytelników uruchomiono także książkomat, w którym nawet
poza godzinami otwarcia można odebrać wypożyczoną on-line książkę oraz całodobowy automatyczny
zwrot książek, czyli „wrzutnię”. Obiekt posiada też czytelnię letnią utworzoną na zewnątrz, przy
fontannie. Nowoczesny obiekt pozwoli na jeszcze lepszą integrację społeczności lokalnej tego fragmentu
Wielkopolski.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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